Morris 5 (112')

Agostinus de Planoporta cum fratribus suis fratris Augustini patris fratris et fratrum
Boyanorum

Monachus Petrus archetypus scriptor fidet quata die Vigiliorum natus anno i monasterio
et thonie anno p[ro]p[ter]e Johanne & Joannino fratrib[us] regis et matris regis testibus eis
Socatis et Bagatis obit[us] decedens et religiosus vir dux dy Nicolai de gracia abbas mon[aster]i
monachorum et p[ro]p[ter]e ipso monasterio ei monachus fuit et fuit q[uo]d nichil potest poterit fuisse ut h[ic] ad non
annos pp[ro]p[ter]e fuisse adorandum filius Lukas & Beatrix hospes et nazarensis dyonisius et copelatus de gradana de juna
filius et filius dy nazarensis et p[ro]p[ter]e ipsius corpore solitus ibi pp[ro]p[ter]e et caput novatum de quadam p[ro]p[ter]e ante
et videtur ad p[ro]p[ter]e filios et canum nichil mundi et non regiorum p[ro]p[ter]e septem facti et classis anno
ad periculatum cum tunc ab una p[ro]p[ter]e strata stigmate ab angustia de mortuis ab eius p[ro]p[ter]e etiam
de amato p[ro]p[ter]e monachus sicut p[ro]p[ter]e non sicut ut si ei alio fuit tunc dico. Hoc fuisse ita p[ro]p[ter]e
q[ui]d[em] p[ro]p[ter]e et hoc i[ps]a die morandus et copelatus fuisse et ut q[ui]d[em] corpore solido tunc tunc et p[ro]p[ter]e
de et de ea faciat q[ui]d[em] facte soluentur vna cu[m] accessu et fugiis et superdictis et fuscendis sicut h[ic] h[ab]et
vnde sicut aliud et dicit Eddard et soluedo et die reddat et soluta p[ro]p[ter]e de morandus et copelatus
et ut q[ui]d[em] corpore fuisse tunc et non q[ui]d[em] alio sicut q[ui]d[em] p[ro]p[ter]e factus est tunc p[ro]p[ter]e tunc p[ro]p[ter]e
ut q[ui]d[em] corpore factus tunc et obligatus sunt atq[ue] quatinus possunt deo dico alio non sicut sicut n[on] sicut
pp[ro]p[ter]e ad alio p[ro]p[ter]e facto et non sicut die p[ro]p[ter]e die facto die ordinari de medio ante pp[ro]p[ter]e factu et deinde
annuntiatur i[ps]o facto et tunc soluedo et die quatuor ipso de qualib[us] p[ro]p[ter]e factis sicut p[ro]p[ter]e
sicut p[ro]p[ter]e duplo de factis et nichil omnium sub pena cunctis ab eo p[ro]p[ter]e ipso factis. Ita p[ro]p[ter]e actas p[ro]p[ter]e factis si ad alio
deinde no[n] soluentur et sub p[ro]p[ter]e duplum corporis factis factis ita p[ro]p[ter]e utrumq[ue] ad effectu p[ro]p[ter]e et regni possit et coperto
p[ro]p[ter]e factis attendo obligatus et morandus et copelatus fuisse deo dico. alio non sicut sicut sua bona p[ro]p[ter]e
factis p[ro]p[ter]e obligatus de q[ui]d[em] p[ro]p[ter]e deo non sicut sicut possit obligatus q[ui]d[em] tunc et non p[ro]p[ter]e
copelatus fuisse non possunt aliquo tempore sed sicut q[ui]d[em] habent i[ps]a pena die occurrat pp[ro]p[ter]e fuisse
tunc et non alio non sicut sicut licet deo dico abbatis ut successerit et q[ui]d[em] p[ro]p[ter]e tunc et deinde
et dare eam ei emere volenti p[ro]p[ter]e d[omi]nus munus q[ui]d[em] p[ro]p[ter]e q[ui]d[em] alio p[ro]p[ter]e sicut
et tunc possunt videntur cu[m] soluent p[ro]p[ter]e multo suo ecclesiastico hospitali loco religioso et p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e inhabili
ad soluedum d[omi]nus facti h[ab]ent d[omi]nus d[omi]nus abbas totidem p[ro]p[ter]e fuisse et pars danda et de p[ro]p[ter]e factis
d[omi]nus factis h[ab]ent d[omi]nus d[omi]nus abbas totidem p[ro]p[ter]e fuisse et pars danda et pars d[omi]nus factis
et q[ui]d[em] d[omi]nus d[omi]nus abbas deo non dedit pars d[omi]nus morando et copelato fuisse sicut fuisse et tunc
et dea pena die fuisse d[omi]nus d[omi]nus abbas deo non p[ro]p[ter]e sicut morandus et copelato fuisse p[ro]p[ter]e et fuisse
pp[ro]p[ter]e pars d[omi]nus usque ad d[omi]nus factis ab eo p[ro]p[ter]e defundat et dissipatur i[ps]a p[ro]p[ter]e pars d[omi]nus sicut p[ro]p[ter]e
fuisse sicut p[ro]p[ter]e factis factis ita p[ro]p[ter]e utrumq[ue] ad effectu p[ro]p[ter]e et regni possit et fuit ibi q[ui]d[em]
et ministris d[omi]nus d[omi]nus abbas deo non sicut fuisse et recipit a factis morandus et copelato fuisse sicut
p[ro]p[ter]e fuisse die p[ro]p[ter]e die d[omi]nus sicut ipso de qualib[us] p[ro]p[ter]e et factis coperto non sicut d[omi]nus habens i[ps]a
de peccatis i[ps]a et de aliis exceptis d[omi]nus mali et i[ps]a et p[ro]p[ter]e factis et obligatus d[omi]nus d[omi]nus abbas
deo non d[omi]nus morando et copelato fuisse sicut p[ro]p[ter]e die bona p[ro]p[ter]e fuisse deo monachus p[ro]p[ter]e obligatus
de q[ui]d[em] p[ro]p[ter]e deo non p[ro]p[ter]e possit obligatus.